Yrnosou ausaH - Dolce- P 1519,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpga4eBo MecTa
FnybuHa cnpsyeBo MecTa
Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuasn Koprnyca
JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

315

172

83

43

60

Mpasbin EEg,
YEpPHbIN
YEpHbIN

TKaHb

TKaHb
PerynunpyemMble NoAroIOBHNKMN
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19519-LR-12340252
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